Cведения
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  депутатов Муниципального Совета
Середского сельского поселения,  а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера их супруги (супруга) и несовершеннолетних детей за отчетный период с 1 января 2016 года  по 31 декабря 2016 года

	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Общая сумма декларированного годового дохода
за 2015г. (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению объектов недвижимого имущества, транспортных средств, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	
	

	Абрамова Надежда Валентиновна
	депутат Муниципального Совета Середского сельского поселения Даниловского муниципального района Ярославской области третьего созыва
	773555,77
	земельный участок
       (собственность)


Квартира 1/3 доли
(собственность)

Жилой дом
(пользование)

Квартира
(пользование)

Квартира
(пользование)

Квартира
(пользование)
	1456,0



37,3
54,0
39,0



64,0

42,0
	Россия



Россия
Россия
Россия



Россия


Россия
	

Легковой автомобиль Форд Фокус
	

	супруг
	
	0,00
	жилой дом
(собственность)

квартира
(собственность)

Квартира
(собственность)

Квартира
(собственность)

	54,0

39,0
64,0

42,0
	Россия


Россия
Россия

Россия
	 Легковые автомобили: Мазда 6; 
Тойота Лексус РХ-300
	

	Баранова Галина Александровна
	депутат Муниципального Совета Середского сельского поселения Даниловского муниципального района Ярославской области третьего созыва
	174497,04
	квартира
(собственность)



	58,7



	Россия



	-
	-

	супруг
	
	193694,45
	Квартира
(пользование)
	58,7
	Россия
	Легковой автомобиль ВАЗ 21310
	

	Дерябина Валентина Ивановна
	депутат Муниципального Совета Середского сельского поселения Даниловского муниципального района Ярославской области третьего созыва
	246517,85
	комната
(собственность)

Жилой дом 1/6 доля
(собственность)

земельный участок 1/6 доля
(собственность)

Земельный участок
(пользование)

Земельный участок
(пользование)

Земельный участок
(пользование)




	12,9)


107,8


1461,0



622,0


543,0


1461,0
	Россия


Россия


Россия



Россия


Россия


Россия
	
	

	супруг
	
	168062,54
	Земельный участок доля в праве 1/6
(собственность)

Земельный участок
(собственность)

Земельный участок
(собственность)

Жилой дом
(собственность) общая долевая собственность, доля в праве 1/6

Земельный участок доля в праве 1/6
(пользование)

Комната
(пользование)

Жилой дом
(пользование) доля в праве 1/6
	1461,0


543,0


622,0


107,8






1461,0



12,9


107,8
	Россия


Россия


Россия


Россия






Россия



Россия


Россия
	
	

	Петухов Евгений Павлович
	депутат Муниципального Совета Середского сельского поселения Даниловского муниципального района Ярославской области третьего созыва
	497893,43
	Жилой дом
(пользование)

Земельный участок
(пользование)
	42,0


1400
	Россия


Россия
	Легковой автомобиль ВАЗ 21074;
Иные транспортные средства: снегоход ИТЛАН-КАЮР
	-

	супруга
	
	160986,96
	Жилой дом
(собственность)

Земельный участок
(собственность)
	42.0


1400
	Россия


Россия
	
	

	Рыбин Юрий Борисович
	депутат Муниципального Совета Середского сельского поселения Даниловского муниципального района Ярославской области третьего созыва
	[bookmark: _GoBack]454784,77
	Земельный участок
(собственность)

Жилой дом
(собственность)
	710


71,0
	Россия


Россия
	
	

	супруга
	
	140000,00
	Земельный участок
(пользование)

Жилой дом
(пользование)
	710


71,0
	Россия


Россия
	
	

	сын
	
	-
	Земельный участок
(пользование)

Жилой дом
(пользование)
	710


71,5
	Россия


Россия
	
	

	сын
	
	-
	Земельный участок
(пользование)

Жилой дом
(пользование)
	710


71,5
	Россия


Россия
	
	

	Самолётов Николай Александрович
	депутат Муниципального Совета Середского сельского поселения Даниловского муниципального района Ярославской области третьего созыва
	297145,57
	Жилой дом
(пользование)

Земельный участок
(пользование)

Земельный участок
(пользование)

Земельный участок
(пользование)
	64,8


1300,0


2400,0


2300,0
	Россия


Россия


Россия


Россия
	Легковые автомобили: ИЖ 2126-030; Шевроле Нива
	

	супруга
	
	105507,39
	Жилой дом
(собственность)

Земельный участок
(собственность)

Земельный участок
(собственность)

Земельный участок
(собственность)
	64,8


1300,0


2400,0


2300,0
	Россия


Россия


Россия


Россия
	Автомобили грузовые: УАЗ 3909
	

	Смирнова Ольга Владимировна
	депутат Муниципального Совета Середского сельского поселения Даниловского муниципального района Ярославской области третьего созыва
	447576,09
	Квартира доля в праве 1/3
(собственность)

Квартира
(собственность)

Земельный участок
(собственность)

Земельный участок
(собственность)
	54,9

52,2

743,0
657,0
	Россия

Россия

Россия
Россия
	
	

	Титова Татьяна Андреевна
	депутат Муниципального Совета Середского сельского поселения Даниловского муниципального района Ярославской области третьего созыва
	393093,25
	Квартира
(собственность)
	36,7
	Россия
	
	



